

BE WTR ApS

Rygårds Allé 133

2900 Hellerup

CVR-nr. 39400936

Business Registration No 39400936

Årsrapport 27.02.2018 - 31.12.2018

Annual report 27.02.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Michael Hecker
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	9
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	15

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BE WTR ApS
Rygårds Allé 133
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39400936
Hjemsted: København
Regnskabsår: 27.02.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Michael Hecker
Simon Justin Clayes
Flemming Lyngholm
Asger Norup Rothenborg

Direktion

Michael Hecker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

BE WTR ApS
Rygårds Allé 133
2900 Hellerup

Business Registration No: 39400936
Registered in: Copenhagen
Financial year: 27.02.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Michael Hecker
Simon Justin Clayes
Flemming Lyngholm
Asger Norup Rothenborg

Executive Board

Michael Hecker

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at levere vand-løsninger og produkter relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsperiode. Selskabet har et underskud på 386 t.kr. i indeværende år, hvilket anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity consists of providing water solutions and related products.

Development in activities and finances

It is the Company's first accounting period. Profit/loss for the year showed a loss of DKK 386 thousand, which is considered unsatisfactory by Management.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2018

Income statement for 2018

	Note	2018
	<i>Notes</i>	DKK
Bruttofortjeneste		9.305
<i>Gross profit</i>		
Personaleomkostninger	2	(475.649)
<i>Staff costs</i>		
Af- og nedskrivninger	3	(23.330)
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Driftsresultat		(489.674)
<i>Operating profit/loss</i>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.579
<i>Other financial income from group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	4	(32.587)
<i>Other financial expenses</i>		
Resultat før skat		(482.682)
<i>Profit/loss before tax</i>		
Skat af årets resultat	5	106.291
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets resultat		(376.391)
<i>Profit/loss for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat		(376.391)
<i>Retained earnings</i>		
		(376.391)

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		344.553
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	344.553
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		344.553
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		962.254
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		962.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		190.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.018.507
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		139.358
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution receivable</i>		121.291
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		19.079
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.489.206
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		37.274
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		3.488.734
Aktiver <i>Assets</i>		3.833.287

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		50.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		148.609
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>198.609</u>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		15.000
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		<u>15.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.217.318
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.402.360
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>3.619.678</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>3.619.678</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>3.833.287</u></u>
Going concern <i>Going concern</i>	1	
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7	

Egenkapitaloppgørelse for 2018

Statement of changes in equity for 2018

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indskudt ved stiftelse <i>Contributed upon formation</i>	50.000	525.000	0	575.000
Overført fra overkurs <i>Transferred from share premium</i>	0	(525.000)	525.000	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	(376.391)	(376.391)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	50.000	0	148.609	198.609

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab. Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

During the financial year, the Company has lost more than 50% of its share capital. As a result, the Company now falls within the provisions governing loss of capital. This entails a requirement for Management to account for the Company's financial position at the annual general meeting. The Company has received a letter of support from the Parent and the financial statements are thus presented under the assumption of going concern.

	2018 DKK
2. Personaleomkostninger	
2. Staff costs	
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	450.667
Pensioner <i>Pension costs</i>	16.925
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	8.057
	475.649
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1
	2018 DKK
3. Af- og nedskrivninger	
3. Depreciation, amortisation and impairment losses	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	23.330
	23.330
	2018 DKK
4. Andre finansielle omkostninger	
4. Other financial expenses	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	31.737
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	850
	32.587

Noter

Notes

	2018 DKK
5. Skat af årets resultat <i>5. Tax on profit/loss for the year</i>	
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	15.000
Refusion i sambeskatning <i>Refund in joint taxation arrangement</i>	(121.291)
	(106.291)
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
6. Materielle anlægsaktiver <i>6. Property, plant and equipment</i>	
Tilgange <i>Additions</i>	367.883
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	367.883
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(23.330)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(23.330)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	344.553

7. Eventualforpligtelser

7. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Premium Coffee Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Premium Coffee Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
